
Uchwała Nr 260/X/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadania z zakresu właściwości 
Wojewody Lubelskiego dotyczącego edukacji, oświaty i wychowania 

w ramach Rządowego programu na lata 2014-2016
„Bezpieczna i przyjazna szkoła”

Na podstawie art. 8 ust. 2 i ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 5 ust. 1 i ust. 4, 
art. 12 pkt 8a, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 45 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały nr 130/2014 Rady Ministrów 
z dnia 8 lipca 2014 r. w sprawie przyjęcia „Rządowego programu na lata
2014-2016 „Bezpieczna i przyjazna szkoła” - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na  przyjęcie zadania z zakresu właściwości Wojewody 

Lubelskiego dotyczącego edukacji, oświaty i wychowania w ramach Rządowego 
programu na lata 2014-2016 „Bezpieczna i przyjazna szkoła”.

§ 2
Przyjęcie zadania nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez 

Prezydenta Miasta Lublin z Wojewodą Lubelskim, regulującego w szczególności 
wzajemne rozliczenia finansowe i szczegółowy zakres przyjętych zadań.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 85B70FC3-11D2-420E-B38E-818DE4C17D24. Podpisany Strona 1 z 1




